[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от                         2022 г.                                                         №

Об утверждении состава Молодежного совета Арсеньевского городского округа

Рассмотрев поступившие в оргкомитет по формированию Молодежного совета Арсеньевского городского округа предложения по кандидатурам для включения в состав Молодежного совета Арсеньевского городского округа,  руководствуясь муниципальным правовым актом от 01.04.2016 г. № 326-МПА «Положение о Молодежном совете Арсеньевского городского округа», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Утвердить состав Молодежного совета  Арсеньевского городского округа:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место учебы/работы

	1.
	Афонченко

Владислав Викторович
	2000
	ООО «Кедр», мастер участка

	2.
	Давыденко

Евгения Александровна
	1987
	ИП Давыденко Евгения Александровна

	3.
	Игнатенко
Евгений Дмитриевич
	1999
	Руководитель студии праздников  «Ха-Ха-Шоу»

	4.
	Ковтун

Вероника Андреевна
	1999
	Учащаяся филиала ДВФУ

в г. Арсеньеве

	5.
	Лукьянцева
Алина Алексеевна
	2006
	Учащаяся МОБУ СОШ № 10
Арсеньевского городского округа

	6.
	Лысенко
Артём Сергеевич
	2006
	Учащийся МОБУ

 «Гимназия № 7»  Арсеньевского городского округа

	7
	Павлова Полина Леонидовна
	2007
	Учащаяся МОБУ

 «Гимназия № 7»  Арсеньевского городского округа

	8.
	Панфилова

Екатерина Витальевна
	2007
	Учащаяся МОБУ

 «Гимназия № 7»  Арсеньевского городского округа

	9.
	Прус

Анастасия Андреевна
	1989
	самозанятая

	10.
	Сараев

Алексей Борисович
	2007
	Учащийся МОБУ СОШ № 1

Арсеньевского городского округа

	11.
	Семеняк

Софья Алексеевна
	2006
	Учащаяся МОБУ «Лицей № 9»

Арсеньевского городского округа

	12.
	Степанчиков

Герман Александрович
	2006
	Учащийся МОБУ СОШ № 10

Арсеньевского городского округа, координатор Корпуса волонтеров при Управлении спорта и молодежной политики Администрации Арсеньевского городского округа

	13.
	Тихонова

Наталья Алексеевна
	2007
	Учащаяся МОБУ «Лицей № 9»

Арсеньевского городского округа

	14.
	Турусова

Оксана Сергеевна
	1990
	Учитель истории и обществознания МОБУ «Гимназия № 7» Арсеньевского городского округа

	15.
	Хамроева

Алина Бахромбоевна
	2006
	Учащаяся МОБУ СОШ № 10

Арсеньевского городского округа

      2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков